[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2025 года                        № 37/5-110                              г. Вольск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск от 10.07.2017 года  № 44/3-219 «Об установлении размеров оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Совете муниципального образования город Вольск, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования город Вольск»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании  ст. 19  Устава  городского поселения город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск

РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета муниципального образования город Вольск от 10.07.2017 года № 44/3-219 «Об установлении размеров оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Совете муниципального образования город Вольск, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования город Вольск» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Вольск.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы
муниципального образования
город Вольск						                  И.А. Сушенкова

 (
Приложение
к решению
Совета муниципального образования
город Вольск от
26.11.2025 г. № 37/5-110
П
риложение № 1
к решению
Совета муниципального образования
город Вольск от
10.07.2017
 г. №
44/3-219

)

Размер денежного вознаграждения выборных должностных
лиц местного самоуправления муниципального образования
город Вольск, лиц, замещающих муниципальные должности
в Совете муниципального образования город Вольск,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	№
п/п
	Наименования должностей
	Денежное вознаграждение

	1
	2
	3

	1
	Глава муниципального образования город Вольск, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	75 000

	2
	Заместитель главы муниципального образования город Вольск – секретарь Совета, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	71 760

И.о. главы
муниципального образования
город Вольск						                        И.А. Сушенкова

image1.jpeg